250
Parker Hannifin
Hydraulic Filter Division Europe
FDHB500DE
DF2035 Serie
Duplexfilter
Geringes Gewicht,
hohe Kapazität

Hydraulic Filter Division Europe
FDHB500DE
Bestellschlüssel
Bestell-Konfigurator
ERSATZ-ELEMENTE MIT FLUOROELASTOMER-DICHTUNGEN
Mediencode Bestellnummer
Glasfaser Microglass III
05Q 939401Q
10Q 939402Q
20Q 939403Q
Zellulose 15 µm (Nennwert)
015N 939404
Reinigungsfähiges Drahtgewebe
035W 939405
060W 939406
ERSATZTEILE
Sekundärfilterelement (60 µm) CODE
Länge 2 939414
Länge 3 Verlängerungselement* 939415
Dichtsatz CODE
Dichtungsmaterial
Fluoroelastomer 916045027
DICHTUNGEN
Dichtungsmaterial CODE
Fluoroelastomer V
Code 4
BYPASSVENTIL
Bypass-/Anzeigeneinstellung CODE
2,0 bar/1,5 bar H
FILTERANSCHLÜSSE
Anschlussgröße CODE
Rechteck"ansch Ref. DN65 D65
FILTERSERIE
Modell CODE
Duplex�lter DF2035
Code 1
FILTERGRÖSSE
Länge/Elemente CODE
2 Elemente pro Seite 2
3 Elemente pro Seite 3
Code 2
FILTERFEINHEIT